DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA

O (A) ____________________ (denominação do ente/entidade), com sede em/na/no_______________, ____________(Cidade), _______________(Estado), CNPJ nº __________, concessionária do Serviço de Radiodifusão de Sons e Imagens, conforme Decreto n.° _________, publicado no Diário Oficial da União de ____ de _______ de ______, programação básica _________ (informar se é própria ou, se não, a afiliação), por intermédio do seu representante legal subscrito abaixo, DECLARA, para os devidos fins, que concorda com a retransmissão de seus sinais pela (o) ___________________ (denominação do ente/entidade), autorizada a executar o Serviço de Retransmissão de Televisão, em caráter _________ (primário/secundário), em/no/na ________ (Cidade), _______ (Estado), utilizando o ________(canal + decalagem, se houver).

(local e data)

_________________________________________________
(assinatura do representante legal da entidade)

Nome do representante legal da entidade: ______________________________
CPF: __________________________